ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_25 мая 2023 года_                                                                                     № _175_
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 19 августа 2020 года № 290

«Об утверждении Положения об особенностях обмена
электронными документами, осуществляемого с использованием

государственной информационной системы
«Межведомственный электронный документооборот»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях увеличения
количества участников электронного взаимодействия при осуществлении
документооборота с применением государственной информационной системы
«Межведомственный электронный документооборот» Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 19 августа 2020 года № 290 «Об утверждении Положения об
особенностях обмена электронными документами, осуществляемого
с использованием государственной информационной системы
«Межведомственный электронный документооборот» (САЗ 20-34)
с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 9 сентября 2020 года № 310
(САЗ 20-37), от 26 ноября 2020 года № 417 (САЗ 20-48), от 15 января 2021 года
№ 4 (САЗ 21-2), от 9 августа 2021 года № 263 (САЗ 21-32), от 4 ноября
2021 года № 348 (САЗ 21-44), от 9 декабря 2021 года № 390 (САЗ 21-49),
от 17 февраля 2022 года № 51 (САЗ 22-6), от 27 июня 2022 года № 240
(САЗ 22-25), от 21 сентября 2022 года № 350 (САЗ 22-37), от 13 января
2023 года № 2 (САЗ 23-2), от 18 февраля 2023 года № 57 (САЗ 23-7), следующее
дополнение:

- 2 -

Приложение к Приложению к Постановлению дополнить
пунктами 13-1 – 13-7 следующего содержания:

«13-1. Военный комиссариат Приднестровской Молдавской Республики.
13-2. Бендерский городской военный комиссариат.
13-3. Слободзейский районный военный комиссариат.
13-4. Григориопольский районный военный комиссариат.
13-5. Дубоссарский районный военный комиссариат.
13-6. Рыбницкий районный военный комиссариат.
13-7. Каменский районный военный комиссариат».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ